UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE BOM JESUS DA LAPA

EDITAL INTERNO Nº 03/2022 - PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR TEMPO DETERMINADO
RESULTADO FINAL

O Diretor do Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa, no uso de suas atribuições, resolve tornar público, ad referendum ao Conselho Diretor do
CMBJL, o resultado final do Processo seletivo Edital Interno 03/2022.

Área de conhecimento: Engenharia Elétrica (40h)

Candidato Didática (Peso 7) Título (Peso 2) Entrevista (Peso 1) NOTA FINAL
Resultado /

Classificação

Marco Antonio Salomão Rios Ausente 0,00 Ausente 0,0 Reprovado

Bruno dos Santos Rodrigues 7,77 1,10 7,83 7,32 Aprovado / 1º Lugar

Geilson Ferreira dos Santos 1,37 1,52 4,67 2,94 Reprovado

______________________________________                                                ______________________________________
Presidente da comissão Presidente do Conselho Diretor

		2022-03-09T10:29:12-0300

		2022-03-09T15:53:01-0300